



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Basis-Bolig ApS

Dronning Olgas Vej 41, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 35 21 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Claus Soon-Woo Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Basis-Bolig ApS
Dronning Olgas Vej 41
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 35 21 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Soon-Woo Christiansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.732 t.kr. mod 1.651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 642 t.kr. mod 675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift. Det er ledelsens vurdering at selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt grad for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.731.696	1.651.468
1 Personaleomkostninger	-641.851	-881.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.602	0
Andre driftsomkostninger	0	-30.500
Driftsresultat	1.083.243	739.081
Andre finansielle indtægter	10.088	132.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-251.842	-3.529
Resultat før skat	841.489	867.552
Skat af årets resultat	-199.430	-192.162
Årets resultat	642.059	675.390
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	642.059	675.390
Disponeret i alt	642.059	675.390



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.203	19.804
Materielle anlægsaktiver i alt	13.203	19.804
4 Deposita	32.142	31.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.142	31.499
Anlægsaktiver i alt	45.345	51.303
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.195	589.087
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.900.000	1.700.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Andre tilgodehavender	2.564.797	832.632
Periodeafgrænsningsposter	17.442	100.000
Tilgodehavender i alt	4.580.434	3.239.719
Likvide beholdninger	891.039	753.286
Omsætningsaktiver i alt	5.471.473	3.993.005
Aktiver i alt	5.516.818	4.044.308



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	3.563.630	2.921.571
Egenkapital i alt	3.643.630	3.001.571
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	304.929	379.751
Hensatte forpligtelser i alt	304.929	379.751
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.461	317.380
Selskabsskat	184.252	0
Anden gæld	1.093.546	345.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.568.259	662.986
Gældsforpligtelser i alt	1.568.259	662.986
Passiver i alt	5.516.818	4.044.308



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	597.402	863.578
Pensioner	43.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.449	18.309
	<u>641.851</u>	<u>881.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	251.842	3.529
	<u>251.842</u>	<u>3.529</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	70.583	53.456
Tilgang i årets løb	0	17.126
Kostpris 31. december 2019	<u>70.583</u>	<u>70.582</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-50.778	-50.778
Årets afskrivninger	-6.602	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-57.380</u>	<u>-50.778</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>13.203</u>	<u>19.804</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	31.499	31.499
Tilgang i årets løb	643	0
Kostpris 31. december 2019	<u>32.142</u>	<u>31.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>32.142</u>	<u>31.499</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.921.571	2.246.181
Årets overførte overskud eller underskud	642.059	675.390
	3.563.630	2.921.571


